
 

 

 

 
Decreto n. 3453 

 
IL RETTORE 

 

 

   
   

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012; 

VISTO il D.R. n. 4267 del 21.12.2015, con cui è stato costituito il Consiglio del 
Dipartimento di “Scienze Mediche di Base, Neuroscienze ed Organi di 
Senso”, per il triennio accademico 2015-2018; 

VISTO Il D.R. n. 3320 del 17.10.2016 con cui sono stati proclamati eletti i 
rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Dipartimento in parola per il 
biennio accademico 2016-2018; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla ricomposizione del Consiglio del 
Dipartimento di che trattasi, per ciò che riguarda la citata rappresentanza; 

 
D E C R E T A  

Per lo scorcio del triennio accademico 2015-2018, il Consiglio del Dipartimento di “Scienze 
Mediche di Base, Neuroscienze ed Organi di Senso”, è ricomposto come segue: 

 
- il Direttore – Presidente 
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 
 
- Ernesta GARGANO  (rappresentanti del personale tecnico-amministrativo) 
- Stella INCAMPO 
- Valeria PETRUZZELLI 
- Giuseppe MATTIACE 
- Annagrazia COVELLA 
- Emanuela CARRIERI 
- Valeria TROYSI 
- Anna GIBERNA 
- Angela FERRARI 
- Donata PAOLINI 

 
per la Lista n. 1 “STUDENTI PER MEDICINA”  (rappresentanti degli studenti) 

- SORICE Michele 
- FALCO Eleonora 
- ADDUCE Domenico 
- STALLONE Angelo 
- SPINELLO Maria Elena 
- ZOCCO Giampiero 
- DI MARO Tommaso 
- PIERRI Silvia  
- CARLEO Graziana 



 
 

DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
Oggetto: ricomposizione Consiglio di Dipartimento 

  

 
 

pag. 2 di 2 
 

 
 

Per la lista n. 2 “OBIETTIVO PROFESSIONI SANITARIE” 
- PARISI Nicola 
- CAZZETTA Nicola Christian 
- DI RELLA Domenico 
- MACI Davide 
- BUONGALLINO Arianna 

 
Per la lista n. 3 “PER LE DISTACCATE” 

- DE MAGISTRIS Francesco 
- CAGGIA Angelo 
- BELLUSCI Tiziano 

 
Per la lista n. 5 “LINK” 

- VELATI Carolina 
 
Per la lista n. 6 “AZIONE UNIVERSITARIA” 

- CHISENA Francesco 
- BUONANOVA Vincenzo 
 

I rappresentanti dei dottorandi integreranno il Consiglio di Dipartimento con successivo 
provvedimento. 
 
 
Bari, lì  27.10.2016       F.to IL RETTORE 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


